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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 2028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD TECNICA DE OPERACION

A00

B00

C00

       486,059.66 

     3,862,294.87 

     4,798,782.14 

        92,337.76 

     1,441,878.42 

     1,758,163.75 

           637.54 

        85,938.13 

        46,920.66 

       486,697.20 

     3,948,233.00 

     4,845,702.80 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      9,280,633.00      9,147,136.67        133,496.33 

(          496.80)

             0.00 

           496.80 

             0.00 

       487,194.00 

     3,948,233.00 

     4,845,206.00 

     9,280,633.00      3,292,379.93 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

TEC. EFRAIN NIETO NAVA L.C. ANGELICA CEDILLO SANCHEZARTURO MENDOZA CHIMAL

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTORA DE ADMON. Y FINANZASELABORO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


